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VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 2/2025


2025-07-01  10 val.

Kaunas


Susirinkimo pirmininkas – Ilgaras Gružinskas


Susirinkimo sekretorius – Jordanas Poškaitis


DALYVAUJA. Lietuvos Kudo sporto federacijos (toliau – Federacija) valdybą (toliau – valdyba) 

sudaro 3 nariai, turintys balsavimo teisę. Federacijos valdybos narių susirinkimas sušauktas Federacijos 

valdybos pirmininko Ilgaro Gružinsko sprendimu. Federacijos valdybos nariai apie susirinkimą buvo 

informuoti pasirašytinai (pridedami pranešimai). Federacijos valdybos narių susirinkime dalyvauja visi 3 

nariai. Kvorumas yra. Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas.


DARBOTVARKĖ: 


1. Dėl naujų narių priėmimo


2. Dėl prezidento rinkimų


3. Dėl visuotinio narių susirinkimo sušaukimo


Susirinkimo pirmininkas perskaitė darbotvarkę ir pasiūlė ją patvirtinti. Darbotvarkė patvirtinta 

bendru sutarimu.


1. SVARSTYTA: Susirinkimo pirmininkas informavo, kad Tomas Šviažas ir  Kauno sporto klubas 

"Cunamis“ pateikė prašymus tapti Federacijos nariais. Pasiūlyta balsuoti dėl naujų narių priėmimo. 

Prieš - nėra, susilaiko - nėra, už - 3 balsai.


NUSPRĘSTA. Į Federacijos narius priimti Tomą Šviažą ir Kauno sporto klubą "Tonusas“. 




2. SVARSTYTA: Federacijos prezidentas Ilgaras Gružinskas informavo susirinkimo dalyvius apie 

savo pasitraukimą iš Federacijos prezidento pareigų ir prašo susirinkimo dalyvių siūlyti kandidatus į 

prezidento pareigas. Susirinkimo dalyviai kandidatu į Federacijos prezidento pareigas pasiūlė 

Federacijos narį Vilių Tarasevičių. Susirinkimo metu susisiekta su Viliumi Tarasevičiumi ir perduota 

informacija dėl pasiūlytos jo kandidatūros į Federacijos prezidento pareigas. Vilius Tarasevičius 

nurodė, kad sutinka tapti Federacijos prezidentu. Susirinkimo pirmininkas pasiūlė sprendimą priimti 

balsuojant. Prieš - nėra, susilaiko - nėra, už - 3 balsai.


NUSPRĘSTA. Lietuvos Kudo sporto federacijos prezidentu išrinkti Vilių Tarasevičių.


3. SVARSTYTA: Susirinkimo pirmininkas paaiškino, kad būtina išsirinkti naują Federacijos 

valdybą. Taip pat yra poreikis pakeisti Federacijos įstatus, buveinės registracijos adresą. Vadovaujantis 

Federacijos įstatais, valdybą renka, Federacijos įstatus keičia visuotinis narių susirinkimas, kurį šaukia 

Federacijos valdyba. Susirinkimo pirmininkas pasiūlė sušaukti visuotinį narių susirinkimą š. m. liepos 

17 d. 10 val., Federacijos narius informuojant pasirašytinai, įteikiant pranešimus. Pasiūlyta dėl 

visuotinio narių susirinkimo sušaukimo nuspręti balsuojant. Prieš - nėra, susilaiko - nėra, už – 3 balsai.


NUSPRĘSTA. Visuotinį narių susirinkimą sušaukti š. m. liepos 17 d. 10 val., Federacijos narius 

apie susirinkimą informuoti pasirašytinai, įteikiant pranešimus (pridedamas Federacijos narių sąrašas).


Susirinkimo sekretorius		 	 	 	 	 Jordanas Poškaitis 


Susirinkimo pirmininkas 	 	 	 	 	 Ilgaras Gružinskas



